
Origem:
LONDRINA (PR)

Destino:
CURITIBA (PR)

Prefixo:
30180501

Linha:
CURITIBA - MARINGA

Tipo:
Leito com ar condicionado

317,98

13,65

8,20

339,83

0,00

0,00
Valor pago R$

339,83

0,00

VIACAO GARCIA LTDA
78.586.674/0001-07

CELSO GARCIA CID , 1100 , - , BOA VISTA , 4113700 - LONDRINA , PR

07/11/2025 às 23:45:00-03:00

( Poltrona: 3 Plataforma: SALA VIP )

Tarifa
Pedágio

Taxa Embarque
Valor total
Desconto

Valor a pagar
Forma de pagamento

Outros

Troco:

BILHETE DE PASSAGEM ELETRÔNICO

Data e horário: 

Passageiro

Passageiro: RG 18438660991 - Antonio Tadeu Veneri

Identificação do BPe

EMISSÃO NORMAL

Número: 16731935 Série: 1 Emissão: 06/11/2025 - 11:24:36 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 141250013197327 - 06/11/2025 às 11:24:37-03:00

Ambiente de Produção - Versão XML: 1.00 - Versão XSLT: 1.00

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de acesso:
4125.1178.5866.7400.0107.6300.1016.7319.3517.6163.1961


