



BILHETE DE PASSAGEM ELETRÔNICO

VIACAO GARCIA LTDA

78.586.674/0001-07

CELSO GARCIA CID , 1100 , - , BOA VISTA , 4113700 - LONDRINA , PR

Origem: Destino:

LONDRINA (PR) CURITIBA (PR)

Data e horário: 07/11/2025 às 23:45:00-03:00

(Poltrona: 3 Plataforma: SALA VIP)

Prefixo:	Linha:	Tipo:
30180501	CURITIBA - MARINGA	Leito com ar condicionado

Tarifa	317,98
Pedágio	13,65
Taxa Embarque	8,20
Valor total	339,83
Desconto	0,00
Valor a pagar	0,00
Forma de pagamento	Valor pago R\$
Outros	339,83
Troco:	0,00

Passageiro

Passageiro: RG 18438660991 - Antonio Tadeu Veneri

Identificação do BPe

EMISSÃO NORMAL

Número: 16731935 Série: 1 Emissão: 06/11/2025 - 11:24:36 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 141250013197327 - 06/11/2025 às 11:24:37-03:00

Ambiente de Produção - Versão XML: 1.00 - Versão XSLT: 1.00

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de acesso:

4125.1178.5866.7400.0107.6300.1016.7319.3517.6163.1961